
EL RON PROHIBIDO SOLERA 15y 40% 0,7L (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.11.2024 04:51
1/1

Výrobce El Ron Prohibido 
Kód produktu 1010660 
EAN 7502265140376 

Ron Prohibido má chuť po rozinkách ale i sladkém víně. V
chuti jsou rozpoznatelné tóny koláčů, ořechů, máselná
jemnost, sladkost vanilky a dřevité tóny, které se výborně
doplňují s poznámkami kávy, čokolády či ovocné
sladkosti. Ručně vyráběný prémiový rum metodou solera
zraje 15 let v sudech po sherry z Jerezu.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks

Popis
Název El Ron Prohibido pochází ze španělštiny a
překládá se jako "Zakázaný Rum". Chinguirito je zvláštní
druh rumu, který byl známý až kolem roku 1700. Byly to
destiláty z Mexika, vyrobené z cukrové třtiny, které se
posílaly do Španělska. Následně rum ukládaly zrát do
dubových sudů po španělských sladkých vínech. Sudy
měly vliv na aroma a chuť rumu. Zmíněný výsledný
Chinguirito byl dobře hodnocen znalci v minulosti.
Později byl známý jako Rumherstellern zejména na
Karibských ostrovech. Jelikož se vyráběl v malém
množství, což sotva stačilo pokrýt spotřebu ve
Španělsku, bylo zakázáno rum vyvážet. Z toho pramení
název - El Ron Prohibido.

Parametry
Země původu Mexiko 
Chuť Švestky, ořechy, rozinky, dřevo 
Barva Tmavě jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


